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Esipuhe

Orgaanisen kasvun lisäksi yrityskauppa on toinen tapa nopeuttaa yri-
tyksen kasvua sekä auttaa yritystä taloudellisten ja strategisten ta-
voitteiden saavuttamisessa. Yrityskaupoissa siirtyy usein merkittäviä
varallisuuseriä ostajalta myyjälle, minkä vuoksi kaupan onnistuminen
on ensiarvoisen tärkeää sekä yritysjohdolle että yrityksen omistajille.
Yrityskauppa on aina kokonaisuus, jonka kaikkien osa-alueiden ym-
märtäminen luo edellytykset menestyksekkäälle prosessille.

Yrityskauppa-teos on ensimmäinen suomenkielinen yrityskau-
pan keskeiset osa-alueet sisältävä käsikirja. Teos on suunnattu eri-
tyisesti taloushallinnon ja yrityskauppojen parissa työskenteleville
henkilöille ja päätöksentekijöille, mutta myös kaikille yrityskaup-
paan liittyvistä asioista kiinnostuneille. Teoksen sisältö ja rakenne
pyrkivät noudattamaan yrityskaupan prosessia, joka alkaa yrityskau-
pan suunnittelusta sekä yritysjärjestelyjen johtamisesta ja päättyy
liiketoimintojen integraatiovaiheeseen.

Teos koostuu kuudesta yrityskaupan keskeisestä osa-alueesta
seuraavasti: I Yritysjärjestelyjen johtaminen (osa-alueen kirjoittami-
sesta on vastannut Jari Lauriala), II Yrityksen arvonmääritys (Jaak-
ko Niemelä), III Yritysrakenteen suunnittelu ja verotus (Karin
Svennas), IV Yritysjärjestelyjen rahoitus (Mikko Katramo), V Yri-
tyskaupan sopimusjärjestelyt (Nina Wilkman) sekä VI Yrityskau-
pan integraatio (Ismo Matinlauri). Usean luvun tekemiseen on kui-
tenkin osallistunut muitakin kirjoittajia, jotka esitellään Teoksen
kirjoittajat -sivuilla.

Kirjoittajakunta haluaa kiittää WSOYpro:ta ja sen henkilökun-
taa suuresta avusta ja kannustuksesta tämän teoksen valmistumises-
sa. Toivomme Yrityskauppa-teoksen auttavan lukijaa ymmärtä-
mään ja analysoimaan yrityskaupan kokonaisuutta ja sen keskeisiä
yksityiskohtia!

Espoossa, kesäkuussa 2011

Jaakko Niemelä
kauppatieteiden tohtori

Yrityskauppa.book  Page 3  Wednesday, December 5, 2012  3:45 PM



4

Teoksen kirjoittajat
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porate law competence -ryhmän ja Nordic Deskin vetäjä.
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DI Ismo Matinlauri on toiminut yli 20 vuotta Cargotec-konsernissa
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